



## Man- produkter til farvning - KERASTASE

### CAPITAL FORCE STYLING CAPITAL FORCE STYLING



**KÉRASTASE**  
PARIS

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328



### CAPITAL FORCE STYLING CAPITAL FORCE STYLING

linje Kérastase Homme er nu forbedret med to nye styling produkter :

#### **RUBBER GEL ULTRAFISSANTE fortætning og forstærker**

Serien repræsenterer et klart og konkret svar på de problemer, som den hyppige brug af kapillærer almindelige stylingprodukter. Med CAPITAL FORCE, grundlaget for dets formulering, aggression i hovedbunden og svækkelsen af ??den kapillære masse er nu kun et minde, modellen hårstylingprodukter samtidig med at sundhed af håret. Formuleringen er baseret på Taurin hjælper med at bekæmpe deformation af pære, komponenterne i D -biotin og arginin forbedre kvaliteten og hjælpe væksten i hårsækken stimulerende iltning.

#### **STYLING GEL ULTRA - fortætte**

Gelen ultra- massefyldforøgende fastsættelse modellens hår med lethed for en ekstra stærk, men fleksibel tætning. Den frisure er defineret og ren. Håret er beskyttet struktureret og styrket takket være formuleringen baseret på taurinexpans. Instruktion til at bruge metoden til brug indebærer anvendelse på fugtigt eller tørt hår. En lille mængde af produktet anvendes på hænder og opvarmes før du fortsætter til strukturering af håret.  
Container : 200 ml tube

#### **RUBBER forstærker**

Gummiet forstærker udfører en volumizing hår og sikrer et stærkt hold og fleksibel. Teksturen, let at arbejde med, det gør håret rent og defineret og bevarer sundhed af håret. Instruktion til at bruge metoden til brug indebærer anvendelse af gummi forstærker på vådt eller tørt hår, effektivt at forme frisure skal først opvarme en lille mængde af produktet på hænderne  
.Container : 150 ml krukke

#### **MODELLERING PASTE massefyldforøgende effekt**

Type hår : fint, at behovet volumen. Niveau montering medium (3 af 6). Effekt af naturlige

og rene. Komprimering handling.  
Lys at røre ved.Pakke: 75 ml krukke